檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：詹淑華
電話：6322231#6605
電子信箱：chanshuhua@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府經濟發展局 函

受文者：臺南市立將軍國民中學

發文日期：中華民國113年4月9日
發文字號：南市經能字第1130509895號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0509895A00_ATTCH2.PDF、0509895A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉經濟部能源署委託工研院辦理「113年經濟部節能標

竿獎表揚活動」，請協助發布活動訊息，並推薦節電有成

之所屬機關單位及企業參加，請查照。

說明：

一、依據113年4月3日工研能字第1130005951號函辦理。

二、經濟部為推動節能減碳、建立能源管理制度，鼓勵產業加

強推動實質節電作為，以提升能源使用效率及抑低二氧化

碳排放，特辦理「113年節能標竿獎」活動，透過選拔及

表揚節約能源績效卓越之單位，並藉由示範觀摩擴散節能

成功經驗，全面帶動各界落實節能及淨零轉型。

三、檢送「113年經濟部節能標竿獎表揚活動」報名資訊，請

協助於貴府網站公告周知。 活動詳情及選拔報名網站請至

「節約能源園區」網站查詢，或直接連結網址：

https://top.energypark.org.tw/。
四、前揭選拔活動報名日期為即日起至113年6月30日止。

五、本案聯絡窗口：工研院綠能所  陳志堅  專案經理

(03)5918014、黃序文 工程師(03)5918508，電子郵件信箱

energypark@itri.org.tw。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府經濟發展局除外)

第 2 頁　共 2 頁

副本：本局能源科